בכ"ט באב תשע"ח הלך לבית עולמו הנגיד הישיש מלוס אנג'לס, הרה"ח רבי חיים שלמה זלמן (סול) טייכמאן ז"ל, בגיל 91. סול היה פילנתרופ ואיש חסד מיוחד, אשר העניק מהונו ואונו לכל, תמיד מתוך חיוך. אדם, שכל אחד הרגיש, שהוא 'חברו הטוב ביותר'. פעם נשאל סול: "מה גורם לך להיות כל כך נדיב? מה גורם לך לעזור לכולם? מה מניע אותך?"

סול סיפר: "נולדתי במונקאטש בשנת תרפ"ז (1927). כשהייתי בן 17 בשנת תש"ד (1944), כינסו את כל היהודים בתחנת הרכבת בשורה ארוכה. בתחילת השורה מקדימה היה שולחן. ישבו בו אנשים ששאלו שאלות, והיושב בראש היה מסמן לבסוף לימין או לשמאל. כולם המתונו להגיע לשולחן. לא ידעתי מה שואלים ומה עושים שם. לפתע, ניגש אלי אדם זקן, שמעולם לא פגשתי, ושואל אותי: 'מתי נולדת?', מיד עניתי לו: ב-1927.